INDICAÇÃO N.º 52/2024

EXMO. SR

JOÃO BENTO EMILIANO

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL REALEZA-PR

O Vereador Ozeias de Oliveira abaixo assinado, no uso de suas atribuições legais, vem

indicar ao executivo municipal para que seja implementado na placa de inauguração do
Hospital Municipal Nossa Senhora Aparecida os nomes dos vereadores dessa gestão de 2021
a 2024.

JUSTIFICATIVA: Para que fique registrado os nomes de todos aqueles que trabalharam

incansavelmente para que essa obra fosse realizada e que assim está sendo atendido a

necessidade da sociedade.

Realeza, 30 de agosto de 2024

OZEIAS DE OLIVEIRA

VEREADOR